ORDIN DE PLATĂ Nr. 387 DATA EMITERII 14 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 10 300-00 LEI Zece mii trei sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "NIK-MA.VUL" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD89ML000000002251748190

1003611150792

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD50ML000000022515002332(R) MOLDOVATRANSGAZ SRL

CODUL FISCAL 1003607010109